
Indkaldelse til ordinær generalforsamling 
 

Investeringsforeningen Alm. Brand Invest afholder ordinær generalforsamling 
 

torsdag den 16. april 2009 kl. 17.00 
på Radisson SAS Scandinavia Hotel, Amager Boulevard 70, 2300 København S 

 
Dagsorden for den ordinære generalforsamling: 
 
1. Forelæggelse af årsrapport til godkendelse og forslag til anvendelse af resultatet. 

 
2. Forslag fremsat af medlemmer eller bestyrelsen. 

 
3. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

 
4. Valg af revisorer.    

 
5. Eventuelt.  

 
For en nærmere beskrivelse af de stillede forslag henvises til de fuldstændige forslag, se nedenfor. 
 
Tilmelding til generalforsamling 
 
Tilmeldingsfristen er tirsdag den 14. april 2009, kl. 16.00. 
 
Fristen for tilmelding er kun 2 dage før generalforsamlingen, så hvis du vil være helt sikker på at få 
adgangskortet inden generalforsamlingen, er det en god idé at tilmelde sig i god tid – særligt fordi påsken 
ligger umiddelbart inden tidspunktet for generalforsamlingen.  
 
Du kan tilmelde dig generalforsamlingen eller afgive fuldmagt på www.invest.almbrand.dk  Ved tilmelding 
og afgivelse af fuldmagt via hjemmesiden skal du bruge henholdsvis depotnummer og adgangskode, som 
begge fremgår af tilmeldingsblanketten, som sendes til alle navnenoterede medlemmer. Benytter du 
elektronisk tilmelding, får du øjeblikkelig bekræftelse på tilmeldingen. 
 
Du kan også tilmelde dig eller afgive fuldmagt ved at returnere den tilsendte tilmeldingsblanket henholdsvis 
fuldmagtsblanket til I-NVESTOR DANMARK A/S, Kongevejen 418, 2840 Holte. Husk dato og underskrift. 
Adgangskort kan tillige rekvireres ved henvendelse på foreningens kontor. 
 
Fuldmagt 

Ethvert medlem kan give fuldmagt til bestyrelsens formand eller til en anden af medlemmet udpeget person. 
En fuldmagt, som er afgivet til den ordinære generalforsamling den 16. april 2009, anses for gyldig også med 
hensyn til en eventuel efterfølgende ekstraordinær generalforsamling, medmindre fuldmagten udtrykkeligt er 
tilbagekaldt. 
 

Stemmeret 

For at afgive stemme på generalforsamlingen skal den investeringsforeningsandel, der danner grundlag 
for stemmeretten, være noteret på medlemmets navn i foreningens bøger på tidspunktet for indkaldelsen til 
generalforsamlingen, eller medlemmet skal over for foreningen have anmeldt og dokumenteret sin 
erhvervelse inden for samme frist. Tidspunktet for indkaldelsen er den 26. marts 2009. Stemmesedler vil 
blive tilsendt de stemmeberettigede medlemmer, som rekvirerer adgangskort. 
 
Fuldstændige forslag  
Dagsordenen og de fuldstændige forslag, der fremsættes for generalforsamlingen samt foreningens 
årsrapport 2008 vil fra og med den 26. marts 2009 være fremlagt til eftersyn for medlemmerne på 
foreningens kontor, Falkoner Allé 53, 3., 2000 Frederiksberg samt være tilgængelige på foreningens 
hjemmeside: www.invest.almbrand.dk, ligesom de kan rekvireres telefonisk (tlf. nr. 38 14 66 00) på hverdage 
kl. 09.00-16.00.  
 

Med venlig hilsen 
Investeringsforeningen Alm. Brand Invest 

Bestyrelsen 


